

ROMÂNIA  
JUDEȚUL ALBA  
ORAȘUL CÎMPENI  
CONSILIUL LOCAL

## HOTĂRÂRE

### Privind aprobarea documentației tehnico –economice pentru obiectivul de investiții Reabilitarea ,întreținerea și securizarea sistemului informatic

Consiliul local al orașului Cîmpeni, județul Alba, întrunit în ședință publică ordinară la data de 30.07.2010 ,luând în dezbatere proiectul de hotărâre inițiat de Primarul orașului Cîmpeni,

Având în vedere:

- raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cîmpeni
- expunerea de motive a primarului orașului Cîmpeni
- referatul nr.7961/26.07.2010 al comp. Arhitect șef din cadrul aparatului de specialitate al primarului
- prevederile art. 44 alin.1 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale ,combinat cu art.36 alin.4 lit.d și art.126 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată

În baza art.45 alin.2 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată,

## HOTĂRĂȘTE :

**ART.1:** Aprobă documentația tehnico economică pentru obiectivul de investiții Reabilitarea ,întreținerea și securizarea sistemului informatic cu Valoarea totală a investiției:38.380 lei

**ART.2:**Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul orașului Cîmpeni, arhitectul șef și Serv.financiar contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

**ART.3:**Secretarul orașului Cîmpeni va asigura publicitatea prezentei hotărâri.

**ART.4:**Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 10 voturi favorabile valabil exprimate, care reprezintă 66,66% din numărul consilierilor în funcție( 76,92 % din numărul consilierilor prezenți).

Prezenta se comunică: Instit. Prefect

Primar

Viceprimar

Arhitect șef

SERV.FINANCIAR CONT.

Afișier

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ  
DL. CONS. STOICA ARON



AVIZAT  
SECRETAR  
RĂDAC CRISTINA

NR.89

Cîmpeni, 30.07.2010

R.C./R.C., 8 EX ,

Reabilitarea, Intretinerea si Securizarea Sistemului Informativ

## PRIMARIA CIMPENI

DEVIZ PE OBIECT

1. Achizitionarea de Sisteme de Operare cu licenta pentru toate PC-urile din dotare.

Windows XP (Windows XP / Windows 7) - Licentiere de volum GGWA.

Numar de calculatoare (ex: 30 PC) X 700 ron cu TVA = 21000 ron cu TVA

2. Valoare Contract DE PRESTARI SERVICII & Maintenance IT&C = ~~2017~~  
+TVA(RO)/ luna

Valoare Anuala (pentru 12 luni) = ~~2017~~ +TVA(RO)/ luna X 12 luni =

30000 ron cu TVA/12 LUNI

14.880 Ron cu TVA / luna

3. Materiale necesare pentru realizarea cablare structurata (retea LAN - Local Area Network):

1. Pat Cablu din Pvc = total 295 m- din care:

Denumire produs	Mod ambal.	Pret/buc LEI fara TVA	Valoare cu TVA
Strohm Canal cablu PVC 16x16mm	50ml/bara 2m	0,87	53,94
Strohm Canal cablu PVC 16x25mm	50ml/bara 2m	1,47	90,8889
Strohm Canal cablu PVC 16x40mm	40ml/bara 2m	2,13	132,153
Strohm Canal cablu PVC 25x40mm	30ml/bara 2m	2,25	129,7046
Strohm Canal cablu PVC 40x40mm	8ml/bara 2m	3,28	203,3538
Strohm Canal cablu PVC 40x60mm	16ml/bara 2m	4,40	202,6667

TOTAL 712,707 ron (cu TVA)

2. Switch Allied Telesyn 24-Port X 2 buc = 450 ron (cu TVA) X 2 buc = 900 ron (cu TVA)

3. PRIZA UTP RJ45 X 10 buc = 4,9 ron (cu TVA) = 49 ron (cu TVA)

4. PRIZA dubla UTP RJ45 = 17 RON X 20buc = 340 ron (cu TVA)

5. Mufe RJ-45 X 50 buc = 0,7 ron X 50 buc = 35 ron (cu TVA)

6. Rola cablu UTP cat 5e = 220 ron (cu TVA) X 2 buc (rala) = 440 ron (cu TVA)

7. RACK NORMA 6U, 9U, 12U = 757 ron (cu TVA) = **OPTIONAL !!!**

Preturile sunt estimate la un nivel mediu pe piata. Deoarece acestea vor fi achizitionate de primarie la momentul realizarii fizice a retelei, trebuie tinut cont de posibilele fluctuatii a preturilor.

TOTAL VALOARE MATERIALE PENTRU CONSTRUIRE retea LAN = **2500 RON** (fara echipamentul optional).

Director,  
ing. FAUR DORINA MIRELA

